



Znak sprawy: ZBI.272.1.7.2013

Olsztynek, dnia 22 kwietnia 2013r.

GMINA OLSZTYNEK
ul. Ratusz 1, 11-015 Olsztynek
woj. warmińsko-mazurskie
NIP 7393756269 REGON 510743663
tel. 89 519 54 50, fax 89 519 54 57

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.: **“Przebudowa i wyposażenie targowiska miejskiego”**

Zgodnie z art. 38 ust.1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) – zwanej dalej „ustawą Pzp” - Zamawiający odpowiada na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia- zwanej dalej „SIWZ”.

Pytania z dnia 18.04.2013

Pytanie 1.

Proszę o podanie m3 obiektów, które mają ulec rozbiórce.

Odpowiedź

360 m3 do rozbiórki.

Pytanie 2

Na planie zagospodarowania terenu zaznaczonych jest 8 drzew przeznaczonych do wycinki, a w przedmiarze 5. Która ilość jest wiążąca?

Odpowiedź

8 drzew owocowych.

Pytanie 3

W przedmiarach jest napisane: „ przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych szt. 3”. Proszę o konkretne podanie, jaki to ma być rodzaj znaku, ma to znaczenie przy wycenie.

Odpowiedź

Pytanie niejasne.

Pytanie 4

Jakie są parametry techniczne tablic informacyjnych?

Odpowiedź

Pytanie niejasne.

Jeśli chodzi o tablice dot. dotacji unijnych- tak jak w odpowiedzi na pytanie z dnia 11.04.2013 nr 29 A. Branża Budowlana.

Pytanie 5

Proszę podać parametry wycieraczek do obuwia.

Odpowiedź

Wycieraczki ze stali ocynkowanej 60x40 cm

Pytanie 6

O jakich daszkach zewnętrznych jest mowa w przedmiarach?

Odpowiedź

W budynku wiaty daszki przyjęto błędnie. Pominąć

Pytanie 6

Na rysunkach stoły stalowe mają wymiar 197x70x65, a w przedmiarach 240x90. Który wymiar jest wiążący?

Odpowiedź

Wiążący jest wymiar z projektu, tj. 197x70x65.



z up. Burmistrza Oleżynka
mgr inż. Krzysztof Wieczorek
Zastępca Burmistrza